“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”

РЕШЕНИЕ

от   26 ноября 2010 года № 574

Республика Коми, г. Воркута

Принято Советом

МО ГО «Воркута»

25 ноября 2010 года

О переименовании части площади Мира в площадь Просвещения

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от

02.11.2010 № 458 «Об утверждении Положения о порядке присвоения

наименований улицам, площадям, скверам, микрорайонам и другим составным

частям населенных пунктов городского округа «Воркута» и их переименования», в

соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», Совет муниципального образования городского

округа «Воркута» решил:

 1. Переименовать часть площади Мира в площадь Просвещения в границах

согласно приложению.

 2. Поручить администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» подготовить проект решения Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» о внесении изменений в генеральный план

городского округа «Воркута».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа «Воркута»                                                        В.Л. Будовский